nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MO®Y cTpyuHbin Epson L3250

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

(C11CJ67508/503/523/418/519/412) A4 WiFi YepHbI

C11CJ67508/503/523/418/519/412

Obuwme

Beb-nHTepdelic

BcTtpoeHHasa CHIMY

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m

Konnp

MakcuMasnbHasa NA0THOCTb Bymaru,r/m2

MakcuMasnbHasa ckopocTb nevyaTu 10x15 cm (4/6),cek/doTo
MakcuMasnbHoe pa3pelleHne 4/6 KonmpoBaHus,BepTKanbHoe,dpi
MakcuManbHoe pa3pelleHne 4/6 KonMpoBaHWa,ropusoHTassHoe,dpi
MakcuMarsibHbI YpoBeHb WyMa npu paboTte,nb

MuHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2

Harpy3ka (A4, B MmecsL,)

IA
IA

179

na
300
69
2400
1200
39
64

1500



	МФУ струйный Epson L3250 (C11CJ67508/503/523/418/519/412) A4 WiFi черный
	C11CJ67508/503/523/418/519/412
	Общие



