



МФУ струйный Epson L3250 (C11CJ67508/503/523/418/519/412) А4 WiFi черный

C11CJ67508/503/523/418/519/412

Описание

Общие

Веб-интерфейс	ДА
Встроенная СНПЧ	ДА
Высота	179
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	300
Максимальная скорость печати 10х15 см (ч/б),сек/фото	69
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	2400
Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	1200
Максимальный уровень шума при работе,дБ	39
Минимальная плотность бумаги,г/м2	64
Нагрузка (А4, в месяц)	1500